
11. juuni 2011. a Kose staadion

100 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul
1 Naarits Berit 07.11.96 Viimsi v. xSK Fortis 13,34 +0,3 13,49  - 0,8 
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 13,82 +0,3 13,94  - 0,8 
3 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 13,87  - 0,2 14,01  - 0,8 
4 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn 14,22 -0,2 14,41  - 0,8 
5 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. KJK TIPP 14,60 -0,2 14,71  - 0,8 
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 14,57 -0,2 14,84  - 0,8 
7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 14,76 +0,3 15,01  - 0,8 
8 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümnaasium 14,76 +0,3 DNS
9 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 15,15 -0,2
10 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 15,40 +0,3
v.v. Verlin Kreete 14.02.97 xTallinn xSK Fortis 13,25 -0,2

300 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 48,15
2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 48,83
3 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümnaasium 49,74
4 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 50,21

800 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.46,94
2 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.48,14
3 Andros Robin Rae v. Jüri Gümnaasium 2.50,93
4 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 2.55,24
5 Raud Marianne 09.09.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 3.6.21

100 m tõkkejooks - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem) tuul
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 17,62 -0,8
2 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 18,14 +2,1
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 19,38 +2,1
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 19,73 -0,8
5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 20,48 +2,1
6 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP DNF

v.v. Silluta Carmen 15.07.97 xTallinn xSK Fortis 16,42 -0,8

kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem) tuul
1 Naarits Berit 07.11.96 Viimsi v. xSK Fortis 5.11 +0,6
2 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Rae v. xSK Fortis 4.83 -0,1
3 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.67 -0,1
4 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 4.59 +1,9
5 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 4.57 -0,1
6 Teska Annika 01.06.98 Saue v. xSK Elite Sport 4.52 +0,7
7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.36 +3,0 4.34 +0,8
8 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. KJK TIPP 4.36 +1,1 4.32 +2,6
9 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 4.32 +0,2
10 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.27 -1,7
11 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4.25 +1,9

kõrgushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. xSK Elite Sport 1.51
2 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Rae v. xSK Fortis 1.51
3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 1.45
4 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.45
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5 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 1.40
6 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.40
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn KJK TIPP 1.40

v.v. Pärnpuu Katrin 05.02.96 xTallinn xSK Fortis 1.40

kuulitõuge (3 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10.17
2 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi v. KJK Eha 10.17
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 10.09
4 Alenina Aleksandra 17.04.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.30
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn KJK TIPP 9.27
6 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 9.22
7 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümnaasium 8.60
8 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 8.41

kettaheide (0,75 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi v. KJK Eha 28.03
2 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 26.55
3 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 25.95
4 Alenina Aleksandra 17.04.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 23.04
5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 20.84
6 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümnaasium 16.80

odavise (400 gr) - tüdrukud B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 30.37
2 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 26.48
3 Alenina Aleksandra 17.04.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25.82
4 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 22.80
5 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 18.74

100 m jooks - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem) tuul
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 12,67 -0,5 12,49 -0,3
2 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. KJK TIPP 12,72 +1,7 12,73 -0,3
3 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 13,14 +1,7 12,88 -0,3
5 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 13,26 +1,7 13,30 -0,3
6 Krusel Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,46 -0,5 13,80 -0,3
7 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku v. Raasiku Põhikool 13,73 +1,7 14,07 -0,3
4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn KJK TIPP 12,93 -0,5 13,13 -0,3
8 Rand Taavi 17.02.96 Saku v. Saku Fortuna 12,83 +1,7 DQ
9 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 13,74 +1,7
10 Koha Jarl Hegert 22.01.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 13,81 -0,5
11 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn KJK TIPP 13,86 -0,5
12 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. KJK TIPP 14,24 -0,5
13 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 15,2 +1,7

300 m jooks - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Rand Taavi 17.02.96 Saku v. Saku Fortuna 41,18
2 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 43,86
3 Krusel Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 45,73

1500 m jooks - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 5.18,74
2 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.30,07
3 Soop Oskar 20.07.97 Viimsi v. SS Marathon 6.07,89

110 m tõkkejooks - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem) tuul
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. KJK TIPP 16,76 +0,3
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 17,53 +0,3
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 18,94 0,3

v.v. Martõnov Harry 05.04.96 xTallinn xSK Fortis 17,17 0,3



kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem) tuul
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.96 +1,3
2 Rand Taavi 17.02.96 Saku v. Saku Fortuna 5.09 -1,5
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn KJK TIPP 4.97 +2,6

4.92 +1,2
4 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku v. Raasiku Põhikool 4.52 -1,6
4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. KJK TIPP 4.25 +1,3

v.v. Martõnov Harry 05.04.96 xTallinn xSK Fortis 5.02 1,9

kõrgushüpe - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. KJK TIPP 1.67
2 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1.64
3 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.55
4 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 1.55
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn KJK TIPP 1.45
6 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.40
- Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0
- Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0

teivashüpe - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Viimsi v. SS Marathon 2.60
2 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn KJK TIPP 2.40
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. KJK TIPP 2.20

kuulitõuge (4 kg) - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Viimsi v. SS Marathon 13.82
2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 13.34
3 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11.66
4 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 9.97
5 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn KJK TIPP 9.01

v.v. Piirimäe Kert 26.05.97 xJärvamaa 13.93

kettaheide (1 kg) - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 42.53
2 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Viimsi v. SS Marathon 42.44
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. KJK TIPP 37.46
4 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 37.20
5 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn KJK TIPP 32.33
6 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v. Ääsmäe Põhikool 31.29
7 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 30.50
8 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 22.46
9 Koha Jarl Hegert 22.01.97 Rae v. Jüri Gümnaasium 22.11
10 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 21.44
v.v. Piirimäe Kert 25.05.97 xJärvamaa 36.21

odavise (500 gr) - poisid B kl (sünd 1996 ja hiljem)
1 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 42.42
2 Krusel Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 38.88
3 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 37.57
4 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 33.43
5 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 28.13
6 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 26.38
7 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe Põhikool 25.74
8 Kummer Patric 17.03.98 Saue linn KJK TIPP 25.18
9 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn KJK TIPP 22.22

100 m jooks - neiud A kl (sünd 1994 – 1995) tuul
1 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili v. xSK Fortis 13,77 +1,0
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 13,92 +1,0
3 Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. KJK Kose 2000 14,18 +1,0
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 14,35 +1,0



5 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 14,52 +1,0
6 Nilson Ester 31.10.95 Keila v. KJK TIPP 14,81 +1,0
7 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 14,87 +1,0
8 Põllu Triin 22.07.94 Rae v. Jüri Gümnaasium 14,9 +1,0

400 m jooks - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1.14,14

800 m jooks - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Põllu Triin 22.07.94 Rae v. Jüri Gümnaasium 2.50,59

kaugushüpe - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn KJK TIPP 5.87 +1,5
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 4.72 +1,2
3 Nilson Ester 31.10.95 Keila v. KJK TIPP 4.29 +2,3

4.20 -1,8
4 Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. KJK Kose 2000 4.03 +2,2

3.97 +1,1
kõrgushüpe - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)

1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 1.57
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 1.48
3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 1.35

kuulitõuge (3 kg) - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Talv Kristel 21.02.95 Kose v. KJK Kose 2000 9.36
2 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 8.62
- Nilson Ester 31.10.95 Keila v. KJK TIPP 0

v.v. Piirimäe Kätlin 08.11.95 xJärvamaa 14.13

kettaheide (1 kg) - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 28.02
2 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 22.54
3 Talv Kristel 21.02.95 Kose v. KJK Kose 2000 20.79

v.v. Piirimäe Kätlin 08.11.95 xJärvamaa 44.09

odavise (500 gr) - neiud A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 38.63
2 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 26.43
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 25.45
4 Rohi Helerin 09.05.94 Viimsi v. SS Marathon 22.07

100 m jooks - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995) tuul
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,66 +2,8
2 Aksin Karl 19.12.94 Kiili v. xSK Fortis 11,85 +2,8
3 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 11,91 +2,8
4 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,94 +2,8
5 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Kolgaküla SK Rada 12,33 +2,8
6 Rohtla Anton 13.10.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,73 +2,8
7 Hunt Rolf 14.02.94 Keila linn KJK TIPP 13,22 +2,8
8 Vahar Karla 21.12.95 Kernu v. 14,00 +2,8

400 m jooks - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Sirak Karl 28.12.94 Rae v. xSK Audentes 59,65
2 Rohtla Anton 13.10.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.01,09

1500 m jooks - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Kolgaküla SK Rada 4.52,45
2 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu v. Kolga Keskkool 5.01,41
3 Rohtla Anton 13.10.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5.12,26



kaugushüpe - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995) tuul
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 6.34 -0,1
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.10 +0,8
3 Hunt Rolf 14.02.94 Keila linn KJK TIPP 5.98 -0,6
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.58 +1,4
5 Tropp Uku Erik 04.09.94 Viimsi v. SS Marathon 5.10 +1,1
6 Vahar Karla 21.12.95 Kernu v. 4.60 +0,4

v.v. Lillemaa Hans 14.03.94 xTallinn xSK Fortis 5.90 -1,4

kõrgushüpe - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Aksin Karl 19.12.94 Kiili v. xSK Fortis 1.71
2 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.65

teivashüpe - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Tropp Uku Erik 04.09.94 Viimsi v. SS Marathon 3.40

kuulitõuge (5 kg) - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 16.09
2 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 14.50
3 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Kolgaküla SK Rada 10.16
4 Kangro Heigo 23.07.94 Keila v. KJK TIPP 0

kettaheide (1,5 kg) - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi v. xSK Audentes 51.46
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 48.77
3 Kangro Heigo 23.07.94 Keila v. KJK TIPP 46.70
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 37.21
5 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Kolgaküla SK Rada 25.91

odavise (600 gr) - noormehed A kl (sünd 1994 – 1995)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 56.51
2 Sirak Karl 28.12.94 Rae v. xSK Audentes 45.59
3 Kangro Heigo 23.07.94 Keila v. KJK TIPP 43.13
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 41.49
5 Hunt Rolf 14.02.94 Keila linn KJK TIPP 38.80
6 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Kolgaküla SK Rada 35.95

100 m jooks - naised tuul
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 12,67 +1,4
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 13,25 +1,4
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v.xSK Fortis 13,65 +1,4
4 Vares Mann 29.11.93 Kiili v. xSK Fortis 13,75 +1,4
5 Karro Astrid 12.12.91 Kose v. KJK Kose 2000 14,10 +1,4
6 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 14,48 +1,4

v.v. Alasi Geili 08.03.94 xTallinn xM & N Sport 13,00 +1,4

400 m jooks - naised
1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v.xSK Fortis 1.08,35
2 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.12,69

800 m jooks - naised
1 Karro Astrid 12.12.91 Kose v. KJK Kose 2000 2.33,31

kaugushüpe - naised tuul
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 5.93 +2,4 5.69 +0,5
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.71 +1,0
3 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. xSK Fortis 5.23 -1,6
4 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 5.06 -1,4



5 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae v. xSK Fortis 4.56 -0,8
6 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v.xSK Fortis 4.13 0,9

v.v. Hokkonen Anna 17.07.91 xTallinn xSK Juunior 5.37 +0,6

kõrgushüpe - naised
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.66
2 Karro Astrid 12.12.91 Kose v. KJK Kose 2000 1.54

teivashüpe naised - (väljaspool ametlikku võistlusprogrammi)
1 Vaher Lembi 11.02.87 xTallinn xNõmme SK 4.00
2 Toom Sigrid 10.08.84 xTallinn xSK Altius 3.60
3 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 2.60

kuulitõuge (4 kg) - naised
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 12.53
2 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 11.54
3 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae v. xSK Fortis 10.10
4 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. xSK Fortis 7.95
5 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 7.84

kettaheide (1 kg) - naised
1 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 33.28
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae v. xSK Fortis 28.15
3 Lagle Sirje 24.10.91 Raasiku v. SS Marathon 24.76
4 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 22.92

odavise (600 gr) - naised
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose v. KJK Kose 2000 35.76
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae v. xSK Fortis 30.99
3 Lagle Sirje 24.10.91 Raasiku v. SS Marathon 28.90
4 Alamaa Joanna 20.12.93 Viimsi v. SS Marathon 21.42

100 m jooks - mehed eeljooks tuul
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme v.xActive TC 10,75 +0,8
2 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose v. KJK Kose 2000 11,32 +0,8
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 11,75 +0,8
4 Muru Margus 11.05.87 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,79 +0,8
5 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v. SS Marathon 12,11 +0,8
6 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu v. Kolga Keskkool 12,50 +0,8
7 Tallermaa Tiit 30.01.92 Saku v. xSK Fortis 12,59 +0,8
8 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v. xSK Leksi 44 12,98 +0,8

v.v. Liiv Jürgen 12.04.90 xTallinn xSK Fortis 11,67 +0,9
v.v. Mäss Matis 24.01.92 xTallinn xM & N Sport 11,38 +0,9

400 m jooks - mehed
1 Soesson Mart 26.04.75 Viimsi v. xTallinna Kalev 51,20
2 Birkan Lauri 14.11.77 Keila linn xNõmme SK 51,94
3 Sirak Kristen 26.05.92 Rae v. Jüri Gümnaasium 54,17
4 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v. xSK Leksi 44 56,93
5 Tallermaa Tiit 30.01.92 Saku v. xSK Fortis 59,88
6 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.01,93

v.v. Tulmin Hans Peeter 08.05.93 xVõrumaa xLõunalõvi 53,02
v.v. Glükman Gert 30.07.90 xTallinn xSK Fortis 51,25

1500 m jooks - mehed
1 Aus Priit 09.01.89 Keila linn KJK TIPP 4.06,50
2 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn KJK TIPP 4.27,64
3 Põldre Urmas 27.11.66 Rae v. Jüri Gümnaasium 4.29,86
4 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.36,07



kaugushüpe - mehed tuul
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme v.xActive TC 7.46 +1,4
2 Jõõras Severi 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.73 -0,9
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 6.38 +2,0
4 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu v. Kolga Keskkool 5.34 +0,9

v.v. Meier Martin 29.12.93 xTallinn xActive TC 6.22 -1,9
v.v. Liiv Jürgen 12.04.90 xTallinn xSK Fortis 6.02 +1,

kõrgushüpe - mehed
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn xTallinna Kalev 2.12
2 Jõõras Severi 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.96
3 Veisberg Raiko 09.12.82 Viimsi v. SS Marathon 1.96

v.v. Meier Martin 29.12.93 xTallinn xActive TC 1.81

teivashüpe - mehed
1 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v. xLeksi 44 3.60

kuulitõuge (7 kg) – mehed
1 Kolla Asner 20.08.79 Rae v. 14.88
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v. 13.34
3 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija v. KJK Kose 2000 12.18
4 Kaimer Marion 29.12.82 Viimsi v. 12.16
5 Kertsman Janno 06.01.93 Kose v. KJK Kose 2000 10.58
6 Reisner Bert 17.05.86 Kose v. KJK Kose 2000 10.47

kettaheide (2 kg) – mehed
1 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v. 40.26
2 Kertsman Janno 06.01.93 Kose v. KJK Kose 2000 35.92
3 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija v. KJK Kose 2000 35.44
4 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 35.27
5 Reisner Bert 17.05.86 Kose v. KJK Kose 2000 33.64
6 Kiisk Marko 17.01.92 Saku v. xAudentese SK 32.48

odavise (800 gr) – mehed
1 Viide Jaanus 24.10.91 Viimsi v. SS Marathon 48.45
2 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose v. KJK Kose 2000 47.49
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 46.73
4 Parts Rainis 28.05.90 Saku v. xAudentese SK 46.67
5 Trei Tago 18.10.90 Kose v. KJK Kose 2000 45.38
6 Õunapuu Ivo-Brent 08.07.92 Viimsi v. SS Marathon 43.26

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)
Peasekretär: Rein Suppi


